Ut autem haec Sacri Ordinis Generalis novi praelati electis a nutu pendeat 
Divinissimi Spiritus, omnes Venerabiles Patres vocem habentes animadvertant, non 
habere esse acceptatores personarum, sed speculatores virtutis, probitatis, 
perfectionis, doctrinae sanae, vitae irreprehensibilis, utilitatis, propagationis huius 
sacri sodalitii. Intimentque et praecipiant a Festo S. Annae omnibus implorandum 
esse Divinum Numen solitii suffragiis hymni, nempe Veni Creator cum oratione 
Deus, qui corda, Deus, qui per Immaculatam, et Deus, qui miro Ordine Angelorum, 
ad ipsam usque diem electionis, et in ipso die debere cantari unam in quolibet 
collegio Missam votivam de Spiritu Sancto, a caeteris reliquis Sacerdotibus reassumi 
collectam eiusdem votivae, ab omnibus vero nullo dempto, confessio et sacra Synaxis 
peragi et communicari, ad cuius mandati specialiorem effectum impertimur. 
Omnibus confessariis, dummodo sint approbati, a casibus nobis reservatis hac 
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dumtaxat die absolvendi facultatem!
Ne porro praesentes nostrae Litterae quamquam lateant, mandamus, prout et 

Superiores praecipimus, ut coram omnibus, etiam iis, qui non sunt praesentes, 
canonice convocatis perlegantur, nativa lingua explicentur, protocollo ingrossentur, 
viaque cursoria de collegio ad collegium juxta ordinem a foris notatum mox 
transmittantur.

Ad ultimum commendamus Vos, Dilectissimi Patres et Fratres, verbo gratiae 
Dei, et Beatissimae V. Tutellae, sitis perfecti, et ambulate in Virtutibus B. V. M. sicut 
habetis formam nostram, nostrique in orationibus memores valete.

Dedimus in Collegio nostro Miroslaviensi ad SS. Trinitatem Anno reparatae 
Salutis 1788 die 26 Aprilis, et Sigillo Ordinis communiri fecimus.

L. S. J. Raymundus Nowicki
Praepositus et Visitator Ordinis CC. Marianorum Generalis.

Ex mandato Reverendissimi Patris Generalis Praepositi 
Franc. Felix Hadrawa Philosophie Professor Prosecretarius

Ordinationes Capitulares 1788

[Prot.Skur.61]
Puncta Capituli Generalis Rasnae ad S. Annam diebus 12,13,14,15,16,17,18, 

19 mensis Septembris, Anno Domini 1788 celebrati, Praeside Reverendissimo in 
Christo P. Stanislavo Mogień S. T. L. Praeposito Generali Clericis Regularibus 
Marianis sub titulo Immaculatae Conceptae Beatissimae Virginis Mariae ad 
observandam praescripta.

lmo. Decrevit Venerabile Assessorium Venerabilem Fratrem Antoninum 
Kowalewski debere permanere perpetuum Clericum, ob incapacitatem et minime 
futuram ad sui status perfectionem acquirendam.